



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5284/2023
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 100

Anexo I

Lote 1 - LOTE 01

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	JOGO DE FIOS (CABO DE VELA)	JG	1,0000	338,37	338,37
2	VALVULA DE EXPANSAO TERMOSTATICA	PC	1,0000	97,65	97,65
3	VELA DE IGNICAO	JG	5,0000	34,77	173,83
4	CORREIA DENTADA DE BORRACHA	UN	1,0000	158,05	158,05
5	TENSIONADOR DA CORREIA DENTADA	UN	1,0000	229,06	229,06
6	BOMBA DO LIQUIDO D'AGUA	UN	1,0000	463,46	463,46
7	JOGO DE PASTILHA	UN	1,0000	441,14	441,14
8	ISOLADOR DE BORRACHA (AMORTECEDOR)	UN	1,0000	47,70	47,70
9	CONXIN DA ESTRUT	UN	1,0000	95,75	95,75
10	ARTICULAÇÃO DA BIELETA SUSPENSÃO	UN	2,0000	208,09	416,17
11	ANTI CONGELANTE	UN	1,0000	104,46	104,46
12	RESERVATÓRIO DO RADIADOR	UN	1,0000	120,92	120,92
13	SORTIDOS COMPOSTO CATALIZADOR	UN	1,0000	6.249,68	6.249,68
14	SUORTE DA ESTRUTURA (COXIM AMORTECEDOR)	UN	1,0000	316,78	316,78
15	SENSOR DE OXIGENIO DO PRE CATALIZADOR	UN	1,0000	697,25	697,25
16	SENSORE OXIGENIO PÓS ATALIZADOR	UN	1,0000	420,49	420,49
17	DISCO DE FREIO	UN	1,0000	191,38	191,38
18	ELEMENTO DO FILTRO DE AR MOTOR	UN	1,0000	116,34	116,34
19	ISOLADOR DE BORRACHA DDO FILTRO DE AR	UN	1,0000	39,68	39,68
20	CILINDRO DO FREIO	UN	1,0000	444,12	444,12
21	LAMPADA HALOGENA DO FAROL	UN	2,0000	15,24	30,48
22	BUJÃO DE PLASTICO ÁGUA	UN	1,0000	96,43	96,43
23	SELADOR DE BORRACHA DE ÁGUA MOTOR	UN	4,0000	21,64	86,56
24	LUBRIFICANTE ACD SINTETICO	UN	4,0000	51,50	206,00
25	VEDADOR DE BORRACHA	UN	1,0000	13,66	13,66
26	BUJAO DE AÇO DA ESTRUTURA DO BLOCO DO MOTOR	UN	8,0000	23,20	185,57
27	SEMI-EIXO HOMOCINETICO	UN	1,0000	2.177,85	2.177,85
28	TUBO DE BORRACHA VENTILAÇÃO DO CARTER	UN	1,0000	45,63	45,63
29	TUBO DE BORRACHA DENTADA DA BOMBA DE AGUA	UN	1,0000	122,48	122,48
30	FILTRO DE ÓLEO	UN	1,0000	60,12	60,12
31	MANUTENÇÃO EM VEÍCULO Mão de obra para troca do filtro de combustível , troca de sensores, reservatórios, limpeza e bieleta	SV	1,0000	4.852,00	4.852,00

Valor Total do Processo:

19.039,06